
ZARZĄDZENIE NR 13/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z materiałów i usług Biblioteki  

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

w Kwidzynie, zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 16/21 w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z materiałów i usług 

Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, załącznik otrzymuje zmienione brzmienie o treści 

określonej  w załączniku do niniejszego zarządzania.   

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  17 sierpnia 2022 r. 

 
 
 

   
DYREKTOR  

                                                                      BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ W KWIDZYNIE  
                                                                                            KATARZYNA BEDNAREK                                                                                                       
 


